

## Vägvisare till stödverktyg i innovationsarbetet!

Det finns idag ett stort utbud av digitala verktyg som kan vara till nytta i innovationsarbetets olika delar. Här kan du ta del av en översiktlig guide med ett urval sammanställda stödverktyg. Syftet med guiden är att göra det lättare för dig som tjänsteperson i kommunal verksamhet att hitta rätt utifrån aktuella behov. Verktøygen är alla riktade till verksamheter inom offentlig sektor och avser att främja verksamhetsförnyelse och innovativa samarbeten för samhällsnytta. "Verktøygskompassen" revideras halvårsvis.

### Innovationsguiden

#### Innovationsguiden.se

Ett innovationsstöd som ges från SKR. Här ges metodstöd i form av en steg-för-steg guide. Det finns handfasta tips till såväl ledare som arbetsgrupper. Dessutom filmklipp och exempelbeskrivningar för inspiration kring arbete med tjänstedesign och innovation i offentliga organisationer.

### INNOVATIONSTESTET

Ett frågeverktyg från Sveriges Kommuner och Regioner om innovation inom offentliga verksamheter. Med innovation menar vi här ett nytt eller väsentligt förändrat sätt att förbättra arbetsplatsens aktiviteter och resultat. Undersök ert innovationsarbete, jämför er med andra och få ett bra underlag för diskussion.

#### Innovationstestet.se

Genom detta digitala frågeverktyg från SKR kan du få ett underlag kring innovationsförmågan i din verksamhet. Det är även möjlighet att ta del av sammanställda resultat från andra offentliga organisationer.

### DelaDigitalt

#### Deladigitalt.se

Delningsplattform som driftas av SKR. Här är det möjligt för personal i regioner och kommuner att utbyta erfarenheter kring olika utvecklingsarbeten, delge varandra tips och lärdomar, söka samarbeten osv.

The logo for Spridningsguiden.se is presented on a white, tilted rectangular background with a subtle drop shadow. The text 'Spridningsguiden.se' is written in a black, serif font.

## **Spridningsguiden.se**

Processororienterat verktyg som utvecklats med stöd av Vinnova, i samarbete med innovationsforskare. Verktøget är utvecklat för organisationer inom offentlig sektor och ger guidning och råd i att införliva innovationer i verksamheten utifrån en modell med tre användbara grundsteg.

The logo for Innovationsveckan features the word 'Innovationsveckan' in a bold, purple, sans-serif font. Below it, the phrase 'HELA SVERIGE INNOVERAR' is written in a smaller, blue, sans-serif font, preceded by three horizontal blue lines.

## **Innovationsveckan.nu**

Samlingssida för den årligt återkommande nationella innovationsveckan som SKR, Vinnova, DIGG och Upphandlingsmyndigheten står bakom. Här kan du enkelt sprida innovativa aktiviteter som du står bakom den aktuella veckan, men även ta del av aktiviteter som anordnas av andra runtom i landet.



## **Tusentips.se**

Plattform för kunskapsspridning kring innovationsprocesser, kreativitet och ledarskap. Tar utgångspunkt i ett organisationspsykologiskt perspektiv och fokuserar på innovationsledarskap. Plattformen har utvecklats med Vinnovastöd och dagliga uppdateringar erbjuds. Finns även som mobilapp.



## Framtidsformande innovationsstöd

### Framtidsformande.se

Konceptet har utvecklats i samverkan mellan akademi, näringsliv och samhälle inom ramen för ett Vinnovafinansierat projekt. Arbetet har letts av Luleå tekniska universitet i samarbete med flera aktörer. Här finns vägvisare till samhällsnyttiga samarbeten, förslag till ramverk för förnyelsearbete samt metodexempel.

JOINT  
THE  
WAY

### Thejointway.se

Verktygslåda för främjare av social innovation och innovatörer, t ex Science Parks och innovationskontor. Här finns stödverktyg för strategi och styrning, stödjande insatser osv. Plattformen och verktygslådan har utvecklats i samarbete mellan inkubatorer, noder och innovationsforskare.

MÖTESPLATS  
SOCIAL  
INNOVATION

Den samlande nationella kunskaps- och samverkansplattformen

### Socialinnovation.se

Webbplattform för noden Mötesplats Social innovation (MSI) som drivs i samarbete mellan fem lärosäten, däribland Luleå Tekniska Universitet. MSI har som mål att vara en plattform för kunskapsspridning och samverkan kring nya samhällsnyttiga lösningar. På nodens webb finns ny forskning, tips kring samverkansmodeller och metoder, information kring olika aktiviteter osv.